



E C O M E N T O R

SaCeMa Holding ApS
Årsrapport
2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11. 2013

Dirigent

CVR-nr. 10 06 55 18

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	6
Beretning.....	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter.....	14

PÅTEGNINGER

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger

Selskabet	SaCeMa Holding ApS c/o Melberg Jagtvej 16 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 10 06 55 18 Stiftet: 22.12.2000 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Direktion	Carsten Gyldendal Melberg
Revision	Ecomentor, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

LEDELSESBERETNING

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, tillige med finansiering og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2012 opnået et resultat på kr. -89.491 hvilket anses for utilfredsstillende. Egenkapitalen er pr. pr. 31.12.2012 negativ med kr. -113.510 og der hersker betydelig usikkerhed omkring selskabets fremtidige drift.

Usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften

Selskabets ledelse er opmærksom på, at der er usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften. Det er imidlertid ledelsens forventning, at selskabet gennem egenindtjening samt øget fokus på omkostningsstrukturen vil være i stand til at reetablere egenkapitalen indenfor en kortere årrække. Samtidig er det ledelsens opfattelse, at selskabet vil være i stand til at fremskaffe den nødvendige likviditet På baggrund af ovenstående er det ledelsens samlede forventning, at selskabet i fremtiden vil være i stand til at indfri sine forpligtelser, hvorfor årsrapporten aflægges efter going-concern princippet. Der henvises til note 9 i årsregnskabet hvor forudsætningen for going concern nærmere er beskrevet.

Den forventede udvikling

Som følge af ovennævnte forhold forventes der en tilfredsstillende udvikling i regnskabsåret 2013. Det forventes et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2013.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2012 - 31. DECEMBER 2012

<u>Note</u>	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> DKK
	BRUTTOFORTJENESTE	-40.289 -44.115
1	Personaleomkostninger	<u>0</u> <u>-107.188</u>
	RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-40.289 -151.303
2	Finansielle indtægter	15.184 3.664
3	Finansielle omkostninger	<u>-10.461</u> <u>-2.787</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-35.566 -150.426
4	Skat af årets resultat	<u>-53.925</u> <u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>-89.491</u></u> <u><u>-150.426</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>-89.491</u> <u>-150.426</u>
	DISPONERET I ALT	<u><u>-89.491</u></u> <u><u>-150.426</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012
AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>DKK</u>	<u>2011</u> <u>DKK</u>
6 Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse	0	0
Andre tilgodehavender	14.214	0
Tilgodehavender	<u>14.214</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.036	1.120
Værdipapirer og kapitalandele	<u>1.036</u>	<u>1.120</u>
Likvide beholdninger	<u>33.608</u>	<u>58.383</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>48.858</u>	<u>59.503</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>48.858</u></u>	<u><u>59.503</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012
PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> DKK
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-238.510	-149.019
EGENKAPITAL I ALT	-113.510	-24.019
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.897
Selskabsskat	138.927	74.625
Anden gæld	23.441	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser	162.368	83.522
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	162.368	83.522
PASSIVER I ALT	48.858	59.503
7 Eventualposter		
8 Fortsat drift		
9 Transaktioner med nærtstående parter		

NOTER

<u>Note</u>	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> DKK
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Pensioner og sociale omkostninger	0	96.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>11.188</u>
I ALT	<u><u>0</u></u>	<u><u>107.188</u></u>
2 FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Renteindtægter fra selskabsdeltagere og ledelse	14.834	0
Andre finansielle indtægter	<u>350</u>	<u>3.664</u>
	<u><u>15.184</u></u>	<u><u>3.664</u></u>
3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.461</u>	<u>2.787</u>
	<u><u>10.461</u></u>	<u><u>2.787</u></u>
4 SELSKABSSKAT OG UDSKUDT SKAT		
Aktuel skat	<u>53.925</u>	<u>0</u>
SKAT AF ÅRETS RESULTAT	<u><u>53.925</u></u>	<u><u>0</u></u>

NOTER

<u>Note</u>			2012 DKK	2011 DKK
5 EGENKAPITAL				
	1. jan. 2012	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- fordeling	31. dec. 2012
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	-149.019	0	-89.491	-238.510
Saldo pr. 31. dec. 2012:	<u>-24.019</u>	<u>0</u>	<u>-89.491</u>	<u>-113.510</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparters á nominelt kr. 1.000. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de sidste 5 år.

	2012 DKK	2011 DKK
6 TILGODEHAVENDER HOS SELSKABSDELTAGERE OG LEDELSE		
Saldo primo	-3.897	-3.897
Årets bevægelser	367.266	0
Indbetalt	0	0
Rente 9,75%	14.834	0
	TOTAL	-3.897
Hensat til tab	-378.203	0
	I ALT	<u>0</u>
		<u>-3.897</u>

NOTER

Note

7 EVENTUALPOSTER M.V.

Eventualforpligtelser

Ud over de i årsrapporten nævnte forpligtelser har selskabet ingen garantistillelser og eventualposter m.v.

8 FORTSAT DRIFT

VÆSENTLIGE REGNSKABSMÆSSIGE SKØN OG VALG VED PRÆSENTATION AF ÅRSRAPPORT

Selskabet anser valg af præsentation og skøn samt de tilhørende forudsætninger indenfor følgende områder for væsentlige for årsrapporten:

- Going concern.

Selskabet har pr. 31.12.2012 tabt hele egenkapitalen. Selskabet forventer et forbedret resultat i 2013, og at selskabskapitalen er reableret indenfor en kortere årrække gennem forbedret indtjening. Der kan dog være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet forventer at selskabets hovedanpartshaver fortsat vil støtte selskabets drift. Selvom der er væsentlig usikkerhed om fortsat drift aflægges årsrapporten dog under denne forudsætning.

9 TRANSAKTIONER MED NÆRTSTÅENDE PARTER:

Selskabets direktør har i årets løb udbetalt løn til sig selv og sin ægtefælle. Lønnen er ikke indberettet til Skat, og der er således ikke svaret skat af beløbet. Lønnen anses derfor for værende et tilgodehavende hos ledelsen. En opgørelse af lånet samt renteberegning fremgår af note 6.